

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

नगर विकास प्रमण्डल नूतन राजधानी ,
पटना नगर निगम के नूतन राजधानी अंचल क्षेत्र,
बिहार, पटना।

कार्यपालक अभियंता, नूतन राजधानी प्रमण्डल का कार्यालय

पटना नगर निगम, पटना।

एन0सी0सी0 अंचल कम्पाउंड, 10 हार्डिंग रोड पटना।

अतिअल्पकालिन निविदा आमंत्रण सूचना-23/NCD/2025

- विभाग का नाम :—नूतन राजधानी प्रमण्डल, पटना नगर निगम, पटना।
- विज्ञापन दाता का पदनाम :—कार्यपालक अभियंता, नूतन राजधानी प्रमण्डल
- परिमाण विपत्र बिक्री तिथि :—दिनांक-29.05.2025 के अपराह्न 03.00 बजे तक
- निविदा प्राप्ति की तिथि एवं समय :—दिनांक-30 .05.2025 के अपराह्न 3.00 बजे तक।
- निविदा खोलने की तिथि एवं समय :— दिनांक-31.05.2025 के अपराह्न 4.00 बजे से।
- परिमाण विपत्र की बिक्री का स्थान :—कार्यपालक अभियंता, नूतन राजधानी प्रमण्डल, पटना नगर निगम, पटना।
- निविदा प्राप्ति का स्थान :—कमाक 06 के अनुसार
- निविदा आमंत्रण की तिथि :—22.05.2025
- कार्यों की विवरणी :—

क्रम संख्या	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि	अग्रघन की राशि	परिमाण विपत्र का मूल्य	कार्य समाप्ति की अवधि
01	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Dina Saw house to Babli kinar house in kamla Nehru Nagar in ward no-21.	14,51,077.00	29,050.00	2500.00	02 Months
02	Renovation of U/g drain and P.C.C. Road work from Munna matho ji house to Sukela ji house in Kamla Nehru Nagar in ward no-21.	14,72,257.00	29,450.00	2500.00	02 Months
03	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Binod Rajak ji house to Sunil ji house in jan Shakti in ward no-21.	14,57,962.00	29,160.00	2500.00	02 Months
04	Renovation of U/G drain and P.C.C. road work from Badhai Tola R.Block Road No-08 in ward no-21.	14,70,194.00	29,410.00	2500.00	02 Months
05	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Parshuram ji house to Main Nala in Adalat Ganj in ward no-21.	14,74,668.00	29,500.00	2500.00	02 Months
06	Renovation of U/g drain and P.C.C. Road work from Badhi Tola Maidan R.Block road no-08 in ward no-21.	7,87,432.00	15,750.00	1250.00	01 Months
07	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Mithilesh Gupta ji house to Dr. Parmod ji house in kamla Nehru Nagar in ward no-21.	14,66,692.00	29,350.00	2500.00	02 Months
08	Detailed Model Estimate for Installation of 01 Nos 110 Metre Deep (110X150mm) Die Tube Well 2H.P. Submersible motor Pump , R.C.C. Staging with hand wash (Gujarati Mohala) in ward no-21.	2,95,808.00	5,920.00	750.00	01 Months
09	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work Ram Bali Paswan ji house to Sone Sadan ji house in Purani Jakkanpur Devi Asthan in Ward no-17.	2,98,667.00	5,980.00	750.00	01 Months
10	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Late Jamun Ram ji house to Anand kumar ji house in Chandpur Bela (Chamar Toli) in ward no-17.	14,84,223.00	29,690.00	2500.00	02 Months
11	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Ramanand Singh ji house to Sonarika ji house in jai Prakash Nagar in ward no-17.	7,49,365.00	14,990.00	1250.00	01 Months
12	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Dadhi saw ji house to santosh kumar ji house in jai prakash nagar in ward no-17.	69,043.00	1,390.00	500.00	01 Months
13	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Radhe Shyam Dubey ji house to Late Radhe Muni pal ji house in jai Prakash Nagar in ward no-17.	79,299.00	1,590.00	500.00	01 months
14	Construction of U/g drain and P.C.C. Road work from Rajendra ji house to Chandra bhusan Prasad ji house in jai prakash nagar in ward no-17.	1,20,494.00	2,410.00	500.00	01 months
15	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Parmeshwar Saw Gali to Naresh ram ji house to avendresh sharma ji house in jai prakash nagar in ward no-17.	13,17,833.00	26,357.00	2500.00	02 months
16	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Arjun choudhary ji house to Rajan saw ji house in late pankaj vidhayak road in ward no-17.	3,38,481.00	6,770.00	750.00	01 months
17	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Chintu kumar ji house to devendan Prasad singh ji house in chandpur bela in ward no-17.	9,76,041.00	19,530.00	1250.00	01 months
18	Renovation of U/g drain and P.C.C. Road work from Radhe kutir to avdesh saw ji house in jai prakash nagar in ward no-17.	9,76,041.00	19,530.00	1250.00	01 months
19	Renovation of U/g drain and P.C.C. Road work from lalmuni devi ji house to Ram Babu ji house to Vijay ji house to Rajesh kumar ji house in chandpur bela in ward no-17.	13,90,356.00	27,810.00	2500.00	02 months

Office address : NCC Anchal Compoud, 10 Harding Road, Patna - 800 007, Bihar 📞 Mobile No-9470488614, e-Mail-eencdspm@gmail.com, WhatsApp no...9431033049,

20	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Ganesh Matho ji house to Indra dev Singh in Old jakkanpur in Shivji Nagar in ward no-17.	5,17,671.00	10,360.00	1250.00	01 months
21	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Devki Saw house to Ganesh Matho ji house in Purani Jakkanpur Shivaji path in ward no-17.	11,47,014.00	22,950.00	2500.00	02 months
22	Estimate of (4'8"X4'8") Pre- Cast Manhole Slab with Cover in NCD Compound in ward no-17.	4,13,820.00	8,280.00	750.00	01 months
23	Construction of U/g drain and P.C.C. road work from Honda Apartment gali jamal road in ward no-28.	9,90,748.00	19,820.00	1250.00	01 months
24	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Cake and Bakery Gali Dakbangla in ward no-28.	10,75,521.00	21,510.00	2500.00	02 months
25	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Tripti Daba Gali in Dakbangla road in ward no-28.	10,43,940.00	20,890.00	2500.0	02 month
26	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road patching work from Chandani byepar bhawan to Ahamad Complex Exhibition road in ward no-28.	6,07,779.00	12,160.00	1250.00	01 months
27	Construction of Ward Offie in Station road Sawachata Point in ward no-28.	13,89,341.00	27,790.00	2500.00	02 months
28	Construction of Par Path in front of Ajit hotel Station road Middle Pillar no-44-45 in ward no-28.	2,60,161.00	5,210.00	750.00	01 months
29	Renovation of U/g drain and P.C.C. road Patching work from Rudhal Nasta Dukhan to PK Sahi in Station SP Verma Road in Ward no-28.	1,93,006.00	3,860.00	500.00	01 months
30	Repariring work of Manhole and Catch-pit in ward no-28.	6,55,773.00	13,120.00	750.00	01 months
31	Constructio of Kurta Point road Chiriyatal pul ward no-28.	5,84,437.00	11,690.00	750.00	01 months
32	Renovation of P.C.C. Road and Manhole Raising work from jha ji house to bali Prasad ji house in indrapuri in ward no-16.	4,88,664.00	9,780.00	750.00	01 Months
33	Renovation of P.C.C. Road and Manhole Raising work from javahar ji house in manjusaha gali in ward no-16.	14,81,337.0	29,630.00	2500.00	02 Months
34	Renovation of P.C.C. Road and Manhole raising work from electric office to mukesh choudhary ji house in D.V.C road in ward no-16.	14,77,674.00	29,650.00	2500.00	02 Months
35	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Bhojpur cholth store to bigendra Prasad ji house in janta road in ward no-16.	7,43,391.00	14,870.00	1250.00	01 Months
36	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from jha ji house to last Point in shree ram path in ward no16.	8,01,009.00	16,020.00	1250.00	01 Months
37	Construction of U/g drain and P.C.C. Road work from house of shayam Kishore ji to house of basant ji house in ward no-16.	7,79,526.00	15,560.00	1250.00	01 Months
38	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from L.B. Electric to Chandev Choudhary ji house in Vishnupuri in Ward no-13.	2,16,810.00	4,340.00	500.00	01 Months
39	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Navneet ji house to Krishna ji house in Vishnupuri in Ward no-13.	8,60,607.00	17,220.00	1250.00	01 Months
40	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Prichan ji house to Gorya Asthan in Bikhachak in Ward no-13.	13,87,683.0	27,754.00	2500.00	02 Months
41	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Sakal Deep ray ji house to Dhanmanti Bhawan & Khakhnu ji house to Mahendra ji house in Bikhachak in Ward no-13.	11,17,314.00	22,350.00	2500.0	02 Months
42	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Sanjay ji house to Paswan ji house in Bhichachak in Ward no-13.	8,24,571.00	16,500.00	1250.00	01 Months
43	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Shiv Narayan ji house to Sanjay ji house & Umesh Pd house to Lalbabu ji house & Sushil Ram ji house to Jagdish Ram ji house & Prem Chan Ram ji house to Sanju Ram ji house in Bikhachak in Ward no-13.	14,77,080.00	29,550.00	2500.00	02 Months
44	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Sobha devi ji house to Ashok ji house in chandravanshi nagar in Ward no-13.	9,60,696.00	19,220.00	1250.00	01 Months
45	Construction of U/G drain and P.C.C. Road work from Vijay ji house to Ramesh ji house in Vishnupuri in Ward no-13.	14,46,687.00	28,940.00	2500.00	02 Months
46	Renovation of U/G drain and P.C.C. Road work from Vishnudev ji house to Mala ji house in Vishnupuri in Ward no-13.	6,37,857.00	12,757.00	1250.00	01 Months
47	Estimate of (4'8"X4'8") Pre- Cast Manhole Slab with cover in N.C.D. Compound in ward no-13.	3,16,503.00	6,330.00	750.0	01 Months
48	Construction of P.C.C. Road work from Rajendra ji house to Manoj ji house in road no-07 Shiv Nagar in ward no-11	14,82,090.00	29,650.00	2500.00	02 Months
49	Construction of P.C.C. Road work from Binod Rajak ji house to Amit kumar Sinha ji house in Vidyanagar Colony in ward no-11.	14,60,607.00	29,212.00	2500.00	02 Months
50	Construction of P.C.C. Road work from Raju Sadan ji house Via Ravish ji house to Amrendra ji house in Ganga Vihar Colony in ward no-11.	14,79,346.00	29,590.00	2500.00	02 Months
51	Construction of P.C.C. Road work from Sona Cement Store to Nagendra ji house to Maurya Vihar Colony in ward no-11.	14,63,779.00	29,280.00	2500.00	02 Months
52	Construction of P.C.C. Road work from Narayan Service to Rajendra Pandit in Harnichak Mahuli Tola in ward no-11.	8,04,703.00	16,100.00	1250.00	02 Months

Office address : NCC Anchal Compoud, 10 Harding Road, Patna - 800 007, Bihar,  Mobile No-9470488614, e-
Mail-eencdspm@gmail.com, WhatsApp no...9431033049,

53	Construction of P.C.C. Road work from Chandrika Singh ji house to Avdesh ji house in Krishna Colony in ward no-11.	14,83,342.00	29,670.00	2500.00	02 Months
54	Construction of P.C.C. Road work from Raju ji house Via Sahi Chak Main road to Ashutosh Singh ji house in Shri Krishna Vihar Colony in ward no-11.	14,72,984.00	29,460.00	2500.00	02 Months
55	Construction of U/G drin in front of Satya Gas Godown Chandeshar Krshari ji house in ward no-11.	2,48,836.00	4,977.00	500.00	02 Months

- 10 कोई भी संवेदक जो केन्द्रीय/राज्य सरकार/लोक उपक्रम में निबंधित हो अथवा अन्तर्राष्ट्रीय/राष्ट्रीय स्तर के हैं, निविदा में भाग ले सकते हैं परन्तु उक्त कार्य का लेटर ऑफ एक्सेप्टेंस प्राप्त होने के बाद एवं एकरारनामा के पूर्व पथ निर्माण विभाग/ग्रामीण कार्य विभाग में निबंधन कराना अनिवार्य होगा। यदि भवन का निर्माण कार्य होगा, तो भवन निर्माण कार्य का निबंधन भी मान्य होगा।
- 11 विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना विभागीय वेबसाईट <https://www.pmc.bihar.gov.in/> में देखा जा सकता है।
- 12 संवेदकों को कार्य स्थल, प्राक्कलन, ववैरी स्थल एवं सामग्री स्थल इत्यादि की स्थिति, निर्माण सामग्रियों की उपलब्धता की स्थिति से पूर्णरूपेण संतुष्ट होने के पश्चात् ही निविदा में भाग लेने का परामर्श दिया जाता है। इस संबंध में बाद में किसी प्रकार का दावा मान्य नहीं होगा।
- 13 स्थल पर आवश्यकता अनुसार एवं अच्चाधिकारियों के निर्देशानुसार कार्य की प्रकृति में बदलाव हो सकता है जिसके कारण प्राक्कलित राशि घट बढ़ सकती है। तदनुसार संवेदक को उसी के आलोक में कार्य करना होगा।
- 14 **परिमाण विपत्र का मूल्य**

उपर्युक्त निविदा में परिमाण विपत्र का मूल्य (जो लौटाया नहीं जायेगा) किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक/अनुसूचित बैंक द्वारा निर्गत डिमांड ड्राफ्ट जो कार्यपालक अभियंता, नूतन राजधानी प्रमण्डल, पटना नगर निगम के पदनाम से संबंधित जिले के बैंक में भुगतये हो, स्वीकार किया जायेगा, जो निविदा प्रकाशन की तिथि के बाद का होना चाहिए। इसे D.D. के माध्यम से भी कार्यालय में प्राप्त किया जायेगा।

(15) अग्रघन

- (क) परिमाण विपत्र के अनुसार परिमाण विपत्र के 2 (दो) प्रतिशत की दर से अग्रघन की राशि देय होगी। जो न्यूनतम 100 के गुणक में होगी।
- (ख) अग्रघन की राशि जो कार्यपालक अभियंता, नूतन राजधानी प्रमण्डल, पटना नगर निगम के पदनाम से प्रतिज्ञित (Pledged) हो (मूल में) जमा करना अनिवार्य होगा। अग्रघन के रूप में निम्न प्रकार के मौद्रिक साधन (Monetary Instrument) अनुमान्य होंगे।
- (i) किसी भी अनुसूचित बैंक/राष्ट्रीयकृत बैंक का सावधि जमा रसीद (सावधि जमा रसीद की) वद्यता अवधि निविदा प्राप्त की तिथि से छः महीने अधिक तक की अवधि के लिए वैध होनी चाहिए तथा निविदा निकालने वाले पदाधिकारी को प्रतिज्ञित होना चाहिए।
- (ii) किसान विकास पत्र।
- (iii) किसी अनुसूचित/राष्ट्रीयकृत बैंक से निर्गत डिमाण्ड, ड्राफ्ट, जो संबंधित पदाधिकारी के पक्ष में उस जिले में भुगतये हो।
- (iv) डाकघर का बचत खाता।
- (v) 1/2/3 वर्षीय डाकघर सावधि जमा।
- (vi) राष्ट्रीय बचत प्रमाण-पत्र, जो बिहार राज्य के अन्तर्गत निर्गत हो।
- (vii) पाँच वर्षीय डेवलपमेंट बॉण्ड।
- (viii) स्टेट डेवलपमेंट लोन सर्टिफिकेट
- (ग) संवेदक द्वारा जमा किये गये अग्रघन की राशि पर किसी प्रकार की सूद विभाग द्वारा देय नहीं होगा।
- (2) निविदा के समय जमा किये जाने वाले कागजात स्वहस्ताक्षरित होना चाहिए, जिसे स्वास्त्यापित माना जायेगा।
- (क) वैध निबंधन प्रमाण पत्र की प्रति।
- (ख) साझेदार फार्म/कम्पनी के मामले में डीड एवं अर्टिकल्स ऑफ एसोसियेशन की प्रति।
- (ग) पैन कार्ड की प्रति।
- (घ) G.S.T निबंधन प्रमाण-पत्र
- (ङ) अद्यतन चरित्र प्रमाण-पत्र की प्रति।
- (a.) अद्यतन चरित्र प्रमाण-पत्र उस जिले के जिलाधिकारी/आरक्षी अधीक्षक से निर्गत होना चाहिए, जिस जिले का पता निबंधन में अंकित है।
- (b.) पार्टनरशिप एवं कम्पनी के मामले में प्राईम पार्टनर का आचरण प्रमाण-पत्र आवश्यक है।
- (c.) जिस संवेदक के आचरण प्रमाण-पत्र में अवधि अंकित है, उस अवधि के बाद निविदा के साथ आचरण प्रमाण-पत्र समर्पित करने पर आचरण प्रमाण-पत्र की मान्यता नहीं दी जायेगी।
- (d.) जिस संवेदक की वैध अवधि उल्लेखित नहीं है उसके आचरण प्रमाण-पत्र की मान्यता निर्गत तिथि से छः माह मानी जायेगी। (3) संवेदक के अधीन लंबित (सभी विभागों के अधीन निविदा की तिथि को प्रति। Existing Commitment कार्यों की राशि सहित सूची संलग्न करना है।)
- (16) घोषणा प्रमाण पत्र (मूल में)/(शपथ पत्र मूल में) (अपलोड) "मैं अद्योहस्ताक्षरी (साफ-साफ बड़े अक्षरों में नाम)..... सुपुत्र/सुपुत्री/पत्नी श्री..... शपथ पूर्वक घोषणा करता/करती हूँ कि-
- (क) मेरे/हमारे विरुद्ध किसी प्रकार का अपराधिक मामला किसी भी न्यायालय में विचाराधीन नहीं है।
- (ख) मुझे/हमें किसी सरकारी/अर्द्धसरकारी प्रतिष्ठान द्वारा Debar, Blacklisted एवं विगत एक वित्तीय वर्ष के अंदर किसी कार्य को विखंडित (Rescind) नहीं किया गया है।
- (ग) मेरे/हमारा कोई निकटतम संबंधी (अभिप्राय है पति/पत्नी, माता/पिता, भाई/बहन तथा इस तरह के ससुराल पक्ष के संबंधी) संबंधी कार्य प्रमण्डल के कनीय अभियंता/सहायक अभियंता/कार्यपालक अभियंता/प्रमण्डलीय लेखा पदाधिकारी/लेखापाल के रूप में कार्यरत नहीं हूँ
- (घ) निविदा में संलग्न सभी प्रमाण पत्र, कागजात विवरणी जाली एवं गलत नहीं है।

उपर्युक्त कंडिका 'क' 'ख' एवं 'घ' में गतल सूचना देने का दोशी पाये जाने अथवा कोई अभिलेख असत्य नकली, जाली पाये जाने पर सक्षम प्राधिकार द्वारा उनके उपर विधि सम्मत कार्रवाई करने के लिए विभाग स्वतंत्र होगा। चूंकि संवेदको का निबन्धन नगर विकास एवं आवास विभाग द्वारा नहीं हो रहा है फलस्वरूप संवेदकों को बिहार PWD CODE के बिहार ठीकेदारी निबन्धन नियमावली- 2007 के सुसंगत कंडिकाओं के तहत कार्रवाई करने की अनुशंसा की जायेगी। यदि यह शर्तें संवेदकों को मान्य होगा, तभी वे निविदा डालें।

(17) प्रतिशत दर निविदा

(क) कार्य के परिमाण विपत्र की राशि से प्रतिशत के रूप में अधिक, बराबर या कम दर (अंक एवं शब्दों में) अंकित किया जाय। अंक एवं शब्द में अंकित दरों में विसंगति होने पर शब्द में अंकित दर की मान्यता दी जायेगी।

(ख) प्राक्कलित राशि से कम दर उद्दृत करनेवाले निविदा दाताओं द्वारा एकरारनामा के समय नियमानुकूल अतिरिक्त जमानत की राशि (Additional Performance Guarantee) जमा करना होगा।

18 सशर्त निविदा मान्य नहीं होगा।

19 सक्षम प्राधिकार को बिना कोई कारण बताये निविदा के सभी/किन्हीं कार्यों को या किसी कार्य के किन्हीं अंश/अंशों को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा। इसके लिए किसी भी प्रकार का कोई दावा मान्य नहीं होगा।

20 निविदा निष्पादन

(1) यदि निविदा की कंडिका संख्या 18 के अनुसार कोई भी कागजात नहीं रहेगा या अधूरा रहेगा तो उसके निविदा को अमान्य कर दिया जायेगा।

(2) सफल न्यूनतम दर दाता संवेदक की निविदा आवश्यकतानुसार दर वार्ता के उपरान्त स्वीकार की जायेगी।

(3) निविदा में सफल एकाधिक संवेदकों से उद्भूत दर समान होने पर लॉटरी (ड्रॉ ऑफ लॉटरी) के आधार पर चयनित संवेदक के साथ ही यदि आवश्यकता हुई तो दर प्रक्रमण (दर वार्ता) किया जायेगा एवं नियमानुसार कार्य आवंटित किया जायेगा।

21 एकरारनामा

(क) वर्णित कार्यों की निविदा प्रशासनिक स्वीकृति की प्रत्याशा में की जा रही है। इन कार्यों का एकरारनामा प्रशासनिक स्वीकृति प्राप्त होने के बाद की जाएगी। निविदा में सफल संवेदक को कार्य आवंटन की तिथि से 07 दिनों के अंदर लोक निर्माण विभाग के प्रपत्र F2 (कंडिका-23 बिलोपित) पर एकरारनामा कर कार्य प्रारम्भ करना होगा।

(ख) एकरारनामा करने के उपरान्त मासिक कार्य योजना समर्पित करना होगा।

(ग) अवलम्ब कार्य स्थल पर कार्य से संबंधित सूचनापट उसकी आकार-प्रकार एवं उसमें भरे जाने वाले विवरण के संबंध में कार्य के प्रभारी अभियंता के निदेशों का पालन करना होगा।

22 अन्य शर्तें

(क) निविदा के निर्धारित अवधि के अंतर्गत ही कार्य को पूरा करना होगा। विशेष परिस्थिति को छोड़कर अवधि विस्तार की स्वीकृति नहीं दी जायेगी।

(ख) प्राक्कलित राशि घट-बढ़ सकती है तथा कार्य स्थल के अनुसार निरूपण में परिवर्तन किया जा सकता है।

(ग) परिमाण विपत्र की बिक्री निबंधित संवेदको अथवा निबंधित संवेदको के द्वारा शपथ पत्र के माध्यम से प्राधिकृत किए गए व्यक्तियों को ही की जाएगी।

(घ) किसी तरह के शुद्धि पत्र (Corregendum) प्रमंडल कार्यालय में निकाला जायेगा।

(ङ) प्रशासनीक स्वीकृति के उपरान्त निविदा की कार्यवाही की जायेगी।

23 कार्य समाप्ति की तिथि से संवेदको को उनके कार्य में त्रुटि सुधार (Defect Liability Period) की बाध्यता कार्य समाप्ति की तिथि से 06 माह (छह माह) होगी। तत्पश्चात् कार्य संतोषग्रह पाये जाने पर ही उनकी जमानत की राशि विमुक्त की जायेगी।

ह०/

कार्यपालक अभियंता

नगर विकास प्रमंडल नूतन राजधानी
पटना नगर निगम, पटना।

ज्ञापांक...../दिनांक...../2024

प्रतिलिपि:- कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल दानापुर एवं पटना/ कार्यपालक अभियंता पटना पश्चिमी भवन प्रमंडल/ केन्द्रीय भवन प्रमंडल पटना / कार्यालय स्थानीय क्षेत्र अभियंत्रण संगठन कार्य प्रमंडल संख्या-01 एवं 02 सभी प्रमंडल पटना नगर निगम को प्रचार प्रसार एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु समर्पित।

ह०/

कार्यपालक अभियंता

नगर विकास प्रमंडल नूतन राजधानी
पटना नगर निगम, पटना।

ज्ञापांक...../दिनांक...../2025

प्रतिलिपि:- नगर मुख्य अभियंता, पटना नगर निगम को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु समर्पित।

ह०/-

कार्यपालक अभियंता

नगर विकास प्रमंडल नूतन राजधानी
पटना नगर निगम, पटना।

ज्ञापांक.1137/दिनांक.22/5/2025

✓
प्रतिलिपि:- श्री मनीष रौशन, प्रोग्रामर पटना नगर निगम को बिभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु प्रेषित।

Handwritten signature
22/05/25
कार्यपालक अभियंता
नगर विकास प्रमंडल नूतन राजधानी
पटना नगर निगम, पटना